EDITAL Nº 040/2022 – PPGSOC/UEL

RESULTADO DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO PREVISTA NO

EDITAL N° 039/2022 – PGSOC/UEL

A Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-

graduação em Sociologia da UEL, no uso de suas atribuições

administrativas, torna público o Resultado do Edital n°

039/2022, que trata da renovação da bolsa de doutorado do

estudante Anderson Alexandre Ferreira

Art. 1°. Fica renovada a bolsa de doutorado do estudante Anderson Alexandre Ferreira

até 31/07/2023.

Parágrafo único: Considerando que o prazo regular para o estudante depositar a tese

é 31/07/2023, o estudante não terá mais direito à nova renovação de bolsa.

Londrina, 09 de novembro de 2022.

Comissão Permanente de Bolsas

Programa de Pós-Graduação em Sociologia